
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021135 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

od účinosti 
objednávky 

Liberec - Mníšek u 
164,187, Liberec - Mníšek jednorázová

Celková cena



Liberec - Mníšek u Liberce, PZS km 164,187

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-

Výše daněSazba daně Základ daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Liberec - Mníšek u Liberce, PZS km 164,187

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

Zab. zař. - v rámci RD
Zab. zař - nad rámec RD

Mníšek u Liberce

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023



Liberec - Mníšek u Liberce, PZS km 164,187

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_002 - Oprava technologie PZS km 164,187, Liberec - Mníšek u Liberce

PS_001 - Zab. zař. - v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



Liberec - Mníšek u Liberce, PZS km 164,187

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Zabezpečovací zařízení 
Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Čítačová jednotka ACB119 GS04
Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Sběrnicová jednotka ABP002-2 21TE GS02
Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS 2000 Vyhodnocovací jednotka IMC003 GS01
Závěry Závěr kabelový UPMP-WM VII. (CV736709007)
Montáž modulárních rozvodnic min. IP 30, počet modulů do 72 - do zdi, na zeď nebo konstrukci, včetně 
montáže nosné konstrukce, kotevní, spojovací prvků, provedení zkoušek, dodání atestů, revizní zprávy včetně 
kusové zkoušky. Neobsahuje elektrovýzbroj
Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) pro 
nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 3, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, 

Modulární přístroje Spínací přístroje Časová relé Un AC 24 - 230 V, DC 24 - 220 V, 3x přepínací kontakt 8 A, 
počet funkcí 9
Modulární přístroje Spínací přístroje Monitorovací relé Napětí sledování nadpětí, podpětí a výpadku fáze, Un 
AC 230 V, 1x přepínací kontakt 8 A
Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 

Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 

Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových přes 20 do 63 A

Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 40 A, Ue AC 250/440 V, 3+N-pól

Montáž jističů (do 10 kA) přídavných zařízení k instalačním jističům do 125 A pomocného spínače (1x zap., 1x 

Modulární přístroje Jističe Příslušenství 1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontakt, např. pro LTE, LTN, LVN, 

Montáž jističů (do 10 kA) přídavných zařízení k instalačním jističům do 125 A napěťové spouště
Modulární přístroje Jističe Příslušenství Ue DC 24 V, např. pro LTE, LTN, LVN

Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 2 (třída C) pro třífázové sítě - do rozvaděče nebo skříně
Modulární přístroje Přepěťové ochrany Svodiče přepětí typ 2, Imax 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se 
signalizací, varistor, jiskřiště, 3+N-pól

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_002 - Oprava technologie PZS km 164,187, Liberec - Mníšek u Liberce

PS_001 - Zab. zař. - v rámci RD



PČ Množství

Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 3 (třída D) pro jednofázové sítě - do rozvaděče nebo skříně
Modulární přístroje Přepěťové ochrany Svodiče přepětí typ 2, Imax 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se 

Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP - úplná montáž závěru, zatažení 
kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a zapojení 

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 4 P 1,0 D

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY
Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 8 žil - 
přistavení elektrického agregátu, změření izolačního odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního 
stojanu, upnutí kabelu do stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě

Montáž formy pro kabel TCEKY, TCEKE pro vnitřní část RZZ na kabelu 6 P 1,0 a 7 P 1,0 - odstranění pláště 
na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zformování a konečná úprava kabelu, 
kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy
Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 3 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy
Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 4 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy
Vypracování a projednání přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci při vypnutí přejezdového 
zabezpečovacího zařízení - návrh silničního dopravního značení, včetně jeho kladného projednání s 
příslušnými orgány státní správy. Měrnou jednotkou je kus železničního přejezdu
Pronájem přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení za 1 týden 
základní sestavy - pro značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať

Pronájem přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení za 1 týden 
rozšíření základní sestavy - pro značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. 
trať
Osazení přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení základní 
sestavy - pro značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať

Osazení přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení rozšíření 
základní sestavy - pro značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať
Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, 
přezkoušení
Montáž měniče (zdroje) statického ze stojanu - včetně připojení vodičů elektrické sítě ss rozvodu a uzemnění, 
přezkoušení funkce
Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení

Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě {odpojení vodiče a jeho vytažení} - odpojení vodiče a jeho vytažení

Montáž stavěcího odporu nebo kondenzátoru - včetně zapojení a označení
Montáž diody - včetně zapojení a označení



PČ Množství

Montáž zásuvky malorozměrového relé - včetně zapojení přívodů
Montáž universální časovací jednotky - včetně zapojení a označení
Montáž kabelového označníku Ball Marker - upevnění kabelového označníku na plášť kabelu upevňovacími 

Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1408-XR, fialový zabezpečováci

Demontáž kabelu volně uloženého

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Neplněné bez ochr. vodiče, stíněné TCEKFY 6 P 1,0 C

Značení trasy vedení
Počítače náprav Vnitřní prvky PN Frauscher RJ45 interface pro 1 směrový výstup
Kolové senzory a snímače počítačů náprav Snímač průjezdu kola RSR 180 (5 m kabel)

Demontáž měniče statického řady EZ1, EZ2 a BZS1-R96
Montáž police do releového stojanu
Montáž panelu se svorkovnicemi
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 0,75 černý (CY)
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 1 černý (CY)

Demontáž panelu reléového
Demontáž zásuvné jednotky elektroniky
Demontáž kazety pro zásuvné jednotky
Demontáž stavěcího odporu nebo kondenzátoru
Demontáž pojistky zástrčkové pro zabezpečovací zařízení
Demontáž pásku zdířkového pojistkového
Montáž malorozměrného relé
Konstrukční díly Zásuvka ESP ocínovaná  (CV711015024)

Demontáž malorozměrného relé
Demontáž souboru KAV, FID, ASE
Demontáž universální časovací jednotky
Prvky Jednotka časová CJP (CV755139005)

Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 20cm (HM0673909991020)

Demontáž stojánku kabelového KSL, KSLP
Demontáž kolejové skříně TJA, TJAP
Montáž součástí počítače náprav vyhodnocovací části
Kolové senzory a snímače počítačů náprav Neoprénová ochr. hadice 4,8 m

Montáž součástí počítače náprav neoprénové ochranné hadice se soupravou pro upevnění k pražci

Kolové senzory a snímače počítačů náprav Montážní sada neoprénové ochr.hadice

Montáž součástí počítače náprav přepěťové ochrany napájení

Počítače náprav Vnitřní prvky PN AZF Přepěťová ochrana vyhodnocovací jednotky BSI002 (BSI003, BSI004)

Kolové senzory a snímače počítačů náprav Ochrana přepěťová poč.náprav-W  (CV736605026)

Montáž součástí počítače náprav upevňovací kolejnicové čelisti SK 140
Kolové senzory a snímače počítačů náprav Upevňovací souprava SK140

Kolové senzory a snímače počítačů náprav Připevňovací čep BBK pro upevňovací soupravu SK140



PČ Množství

Kolové senzory a snímače počítačů náprav Matice samojistná FS M10

Montáž součástí počítače náprav bloku pro počítače náprav
Montáž součástí počítače náprav skříně pro bloky šíře 126TE BGT 03
Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí



Liberec - Mníšek u Liberce, PZS km 164,187

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_002 - Oprava technologie PZS km 164,187, Liberec - Mníšek u Liberce

PS_002 - Zab. zař - nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



Liberec - Mníšek u Liberce, PZS km 164,187

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s krytem s 1 zdrojem 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 - včetně 
zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým předřadníkem, včetně montáže zářivky Sborník UOŽI 01 2023

Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP66 Svítidlo LED s elektronickým předřadníkem, polykarbonát, IP66, 
příkon 15-35 W, délka 1280 mm (např. Extra) Sborník UOŽI 01 2023

Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Plastové Nástěnné (IP40) - otevírání nahoru 
pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, otevírání nahoru, řad 1, modulů v řadě 18, krytí IP40, PE+N, bílá Sborník UOŽI 01 2023

Demontáž svítidel nástěnných, stropních nebo závěsných Sborník UOŽI 01 2023
Montáž regulačních a monitorovacích elektroenergetických zařízení nastavení zařízení - naprogramování, Sborník UOŽI 01 2023

Prvky Rázová oddělovací tlumivka 16A Sborník UOŽI 01 2023
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, Sborník UOŽI 01 2023

Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, Sborník UOŽI 01 2023

Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, Sborník UOŽI 01 2023

Montáž jističů (do 10 kA) tři+N pólových přes 20 do 63 A Sborník UOŽI 01 2023

Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 3 (třída D) pro třífázové sítě - do rozvaděče nebo skříně Sborník UOŽI 01 2023
Modulární přístroje Přepěťové ochrany Přepěťové ochrany pro stejnosměrné aplikace typ 1+2, Iimp 5 kA, Uc 
1050 V d.c., výměnné moduly, se signalizací, varistor Sborník UOŽI 01 2023

Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 2,5 mm2 - do rozvaděče nebo 
skříně Sborník UOŽI 01 2023

Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová bílá Sborník UOŽI 01 2023

Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová sv. modrá Sborník UOŽI 01 2023

Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová rudá Sborník UOŽI 01 2023

Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA PE 2,5 A Sborník UOŽI 01 2023

Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová tm.modrá Sborník UOŽI 01 2023

Montáž svornic řadových nn včetně upevnění a štítku pro Cu/Al vodiče do 6 mm2 - do rozvaděče nebo skříně Sborník UOŽI 01 2023

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_002 - Oprava technologie PZS km 164,187, Liberec - Mníšek u Liberce

PS_002 - Zab. zař - nad rámec RD



PČ Množství

Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA PE 6 A zž Sborník UOŽI 01 2023

Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 6 A řadová sv.modrá Sborník UOŽI 01 2023

Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 6 A řadová Sborník UOŽI 01 2023

Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 6 A řadová červená Sborník UOŽI 01 2023

Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 6 A řadová tm.modrá Sborník UOŽI 01 2023

Montáž tlačítka s pěti doteky Sborník UOŽI 01 2023
Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Tlačítko dvoupolohové vratné (CV720769003) Sborník UOŽI 01 2023

Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES do délky 0,5 m 15 XN - odstranění pláště na jednom konci kabelu, 
odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, 
kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

Sborník UOŽI 01 2023

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 48 P 1,0 - odstranění 
pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, 
zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž 
příchytky a štítku kabelové formy

Sborník UOŽI 01 2023

Montáž svorkovnice AŽD 12 dílná Sborník UOŽI 01 2023
Prvky Svorkovnice SV-12 B svorník-špička (CV731169002) Sborník UOŽI 01 2023

Demontáž vodní zábrany vodní Sborník UOŽI 01 2023
Uložení a propojení propojovací šňůry (patchcord) s konektory Sborník UOŽI 01 2023
Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS2000 Propojovací kabel VIDEK, žlutý, délka 1,5 m Sborník UOŽI 01 2023
Počítače náprav Vnitřní prvky PN ACS2000 Propojovací kabel VIDEK, červený, délka 0,5 m Sborník UOŽI 01 2023
Repase čítačové jednotky ACB119 GS04 - očištění karty, výměna poškozených částí karty, doplnění 
chybějících částí karty, 72 hod.test karty, vystavení protokolu Sborník UOŽI 01 2023

Repase vyhodnocovací jednotky IMC003 GS03 - očištění karty, výměna poškozených částí karty, doplnění 
chybějících částí karty, 72 hod.test karty, vystavení protokolu Sborník UOŽI 01 2023

Repase interface RJ45 pro 1 směrový výstup - očištění, test, vystavení protokolu Sborník UOŽI 01 2023
Kolové senzory a snímače počítačů náprav Snímač průjezdu kola RSR 180 (10 m kabel) Sborník UOŽI 01 2023

Demontáž měniče statického ze stojanu Sborník UOŽI 01 2023
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 1 bílý (CY) Sborník UOŽI 01 2023
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 1 rudý (CY) Sborník UOŽI 01 2023
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H05V-U 1 tm.modrý (CY) Sborník UOŽI 01 2023
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Ukončovací kabely UKFY 5 x 4 x 0,6 Sborník UOŽI 01 2023

Demontáž translátoru Sborník UOŽI 01 2023
Demontáž panelu pro stanici TEDIS Sborník UOŽI 01 2023
Demontáž vícepólové zásuvky nebo vidlice typu SR 36 Sborník UOŽI 01 2023
Konstrukční díly Deska pro součástky (CV725715003M) Sborník UOŽI 01 2023

Montáž koncovky nebo záslepky Plasson na HDPE trubku Sborník UOŽI 01 2023
Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE Koncová zátka Jackmoon 38-46 mm Sborník UOŽI 01 2023

Montáž plastové komory na spojkování optického kabelu Sborník UOŽI 01 2023
Sborník UOŽI 01 2023

Trasy kabelového vedení Kabelové komory ROMOLD Víko plastové prům. 63 pochozí vodotěsné Sborník UOŽI 01 2023

Trasy kabelového vedení Multikanály a příslušenství Těsnění Pro 9-ti otvorové díly (G – 9W) Sborník UOŽI 01 2023

Demontáž lanového ukolejnění / propojení ze stojiny kolejnice Sborník UOŽI 01 2023



PČ Množství

Kolové senzory a snímače počítačů náprav Neoprénová ochr. hadice 9,8 m Sborník UOŽI 01 2023
Kolové senzory a snímače počítačů náprav Stahovací páska hadice RSR Sborník UOŽI 01 2023
Kolové senzory a snímače počítačů náprav Přepěťová ochrana napájení POKO94 Sborník UOŽI 01 2023

Počítače náprav Vnitřní prvky PN Frauscher Panel pro uchycení skříně 126TE do stojanu Sborník UOŽI 01 2023

Demontáž součástí počítače náprav přepěťové ochrany napájení Sborník UOŽI 01 2023
Trasy kabelového vedení Chráničky optického kabelu HDPE 6040 průměr 40/33 mm Sborník UOŽI 01 2023



Liberec - Mníšek u Liberce, PZS km 164,187

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_002 - Oprava technologie PZS km 164,187, Liberec - Mníšek u Liberce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



Liberec - Mníšek u Liberce, PZS km 164,187

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Zemní práce při extr.mont.pracích
Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_002 - Oprava technologie PZS km 164,187, Liberec - Mníšek u Liberce



Liberec - Mníšek u Liberce, PZS km 164,187

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_002 - Oprava technologie PZS km 164,187, Liberec - Mníšek u Liberce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



Liberec - Mníšek u Liberce, PZS km 164,187

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Zemní práce při extr.mont.pracích
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3

Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 
10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_002 - Oprava technologie PZS km 164,187, Liberec - Mníšek u Liberce

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460161182
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460391123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460431192


Liberec - Mníšek u Liberce, PZS km 164,187

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_002 - Oprava technologie PZS km 164,187, Liberec - Mníšek u Liberce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



Liberec - Mníšek u Liberce, PZS km 164,187

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Zkoušky a revize
Přezkoušení a regulace senzoru počítacího bodu - kontrola (nastavení) mechanických parametrů polohy, 
regulace napájení, kalibrace, kontrola funkce a započítávání, kontrola indikace
Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně vyhotovení protokolu za 1 úsek - provedení příslušných 
měření, nastavení zařízení, přezkoušení funkce a vyhotovení protokolu
Přezkoušení a regulace časové jednotky - kontrola zapojení včetně příslušného zkoušení hodnot zařízení

Přezkoušení a regulace diagnostiky - kontrola zapojení včetně příslušného zkoušení hodnot zařízení
Měření zabezpečovacího relé před uvedením do provozu - kontrola zapojení, provedení příslušných měření, 
přezkoušení funkce
Příprava ke komplexním zkouškám automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor 
jednokolejné - oživení, seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu

Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné - 
vyzkoušení zařízení podle projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC 
T200, včetně zkoušek vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek 
stanovených např. Drážním úřadem, uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s 
ověřovacím provozem či vyplývajících ze smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem
Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ bez závor jedna kolej - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení 

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, 
suti, atd. do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku 
za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_002 - Oprava technologie PZS km 164,187, Liberec - Mníšek u Liberce



Liberec - Mníšek u Liberce, PZS km 164,187

IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_002 - Oprava technologie PZS km 164,187, Liberec - Mníšek u Liberce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



Liberec - Mníšek u Liberce, PZS km 164,187

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Společnost Údržba u SSZT 2022 – 2023

PČ Množství

Vedlejší rozpočtové náklady
Geodetické práce Geodetické práce elektrického zařízení Sborník UOŽI 01 2023
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - 
V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických 
zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání Sborník UOŽI 01 2023

Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost Sborník UOŽI 01 2023

Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 
000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek 
zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku 
ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy

Sborník UOŽI 01 2023

Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč Sborník UOŽI 01 2023

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 – 2023

SO_002 - Oprava technologie PZS km 164,187, Liberec - Mníšek u Liberce



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3695189

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a0c38ec0-c5f8-40bd-b33d-b546b1904487

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.06.2023 06:49:27


		2023-06-02T04:51:23+0000




